

**Reparatia incaperilor IMSP Institutul de Medicina Urgenta din
str. T. Ciorba 1.Traumatologia septica bloc 1, cota 16.5m**

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Varincom" SRL
DEVIZ № D5
Iluminat electric****Valoarea de deviz 637058 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,ИПН-24	buc	1,0	177,76 136,65	177,76 136,65
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-63A	buc	1,0	216,07 162,02	216,07 162,02
3		Automat BH-63-3P-63A	buc	1,0	128,00 0,00	128,00 0,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 ABA47-63-1P C 16	buc	13,0	134,34 89,95	1746,38 1169,34
5		Automat BA47-63-1P C 16	buc	13,0	22,00 0,00	286,00 0,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 BA47-63-1P C 6	buc	2,0	134,34 89,95	268,67 179,90
7		Automat BA47-63-1P C 6	buc	2,0	22,00 0,00	44,00 0,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-63-1P C 10	buc	1,0	134,34 89,95	134,34 89,95
9		Automat BA47-63-1P C 10	buc	1,0	22,00 0,00	22,00 0,00
10		Sina nula N 24 cleme	buc	1,0	24,36 0,00	24,36 0,00
11		Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0	24,36 0,00	24,36 0,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,ИПН-24	buc	1,0	177,76 136,65	177,76 136,65
13	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-40A	buc	1,0	216,07 162,02	216,07 162,02
14		Automat BH-63-3P-40A	buc	1,0	68,00 0,00	68,00 0,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A AVDT-63	buc	9,0	134,34 89,95	1209,03 809,55
16		Automat AVDT-63 16A	buc	9,0	220,00 0,00	1980,00 0,00
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,0	210,21	210,21

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent 32A AVDT63 2P 320			133,77	133,77
18		Automat 32A AVDT63 2P 320	buc	1,0	220,00 0,00	220,00 0,00
19		Sina nula N 24 cleme	buc	1,0	24,36 0,00	24,36 0,00
20		Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0	24,36 0,00	24,36 0,00
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,ЩПН-24	buc	1,0	177,76 136,65	177,76 136,65
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-40A	buc	1,0	216,07 162,02	216,07 162,02
23		Automat BH-63-3P-40A	buc	1,0	68,00 0,00	68,00 0,00
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 32A AVDT63 2P 320	buc	3,0	210,21 133,77	630,64 401,31
25		Automat 32A AVDT63 2P 320	buc	3,0	220,00 0,00	660,00 0,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A AVDT-63	buc	6,0	134,34 89,95	806,02 539,70
27		Automat AVDT-63 16A	buc	6,0	220,00 0,00	1320,00 0,00
28		Sina nula N 24 cleme	buc	1,0	24,36 0,00	24,36 0,00
29		Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0	24,36 0,00	24,36 0,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,ЩПН-24	buc	1,0	177,76 136,65	177,76 136,65
31		Automat BH-63-3P-25 A	buc	1,0	68,00 0,00	68,00 0,00
32		Automat BH-63-3P-25A	buc	1,0	68,00 0,00	68,00 0,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 25 A BA-47-63-3P-10 A	buc	1,0	134,34 89,95	134,34 89,95
34		Automat BA-47-63-3P-10 A	buc	1,0	22,00 0,00	22,00 0,00
35		Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc	5,0	22,00 0,00	110,00 0,00
36		Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc	5,0	22,00 0,00	110,00 0,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A AVDT-63	buc	2,0	134,34 89,95	268,67 179,90
38		Automat AVDT-63 10A	buc	2,0	218,66 0,00	437,32 0,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ОИВ-С	buc	1,0	65,76 64,58	65,76 64,58
40		Limitator tensiune ОИВ-С	buc	1,0	322,00 0,00	322,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
41		Sina nula N 24 cleme	buc	1,0	<u>24,36</u> 0,00	<u>24,36</u> 0,00
42		Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0	<u>24,36</u> 0,00	<u>24,36</u> 0,00
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa EER 16 -028-10	100 buc	1,56	<u>2336,77</u> 2196,85	<u>3645,36</u> 3427,08
44		Priza EER 16 -028-10	buc	156,0	<u>25,00</u> 0,00	<u>3900,00</u> 0,00
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa doua locuri EER16-128-10	100 buc	0,08	<u>2337,77</u> 2196,85	<u>187,02</u> 175,75
46		Priza EER 16 -128-10 cu 2 locuri	buc	8,0	<u>35,00</u> 0,00	<u>280,00</u> 0,00
47	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara Ps32-006	100 buc	0,03	<u>4441,04</u> 4232,24	<u>133,23</u> 126,97
48		Priza de fisa Ps32-006	buc	3,0	<u>25,00</u> 0,00	<u>75,00</u> 0,00
49		Furca B32-001	buc	1,0	<u>15,00</u> 0,00	<u>15,00</u> 0,00
50		Rama cu 2 locuri EEM-G-302-10	buc	60,0	<u>26,00</u> 0,00	<u>1560,00</u> 0,00
51		Rama cu 3 locuri EEM-G-303-10	buc	10,0	<u>34,00</u> 0,00	<u>340,00</u> 0,00
52		Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc	160,0	<u>2,00</u> 0,00	<u>320,00</u> 0,00
53		Коробка ответвительная У995УЗ	buc	25,0	<u>8,00</u> 0,00	<u>200,00</u> 0,00
54		Коробка ответвительная У996УЗ	buc	15,0	<u>8,00</u> 0,00	<u>120,00</u> 0,00
55		Коробка распаечная КП-2 УЗ	buc	90,0	<u>11,00</u> 0,00	<u>990,00</u> 0,00
56	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior 28 mm	100 m	2,5	<u>2893,20</u> 2000,80	<u>7233,01</u> 5002,01
57		Furtun metalic d28mm	m	250,0	<u>12,00</u> 0,00	<u>3000,00</u> 0,00
58	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior 32 mm	100 m	0,5	<u>2894,60</u> 2000,80	<u>1447,30</u> 1000,40
59		Furtun metalic d32mm	m	50,0	<u>15,00</u> 0,00	<u>750,00</u> 0,00
60		Consola 340x54	buc	30,0	<u>50,00</u> 0,00	<u>1500,00</u> 0,00
61		Profil 36x2000x1,5 У33-у-1,5	buc	6,0	<u>30,00</u> 0,00	<u>180,00</u> 0,00
62		Scoaba universala tavan artl	buc	15,0	<u>2,00</u> 0,00	<u>30,00</u> 0,00
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,4	<u>929,13</u> 714,98	<u>2229,92</u> 1715,96
64		Cablu VVG ng 3x2,5mm	m	100,0	<u>13,00</u>	<u>1300,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
65		Cablu VVG ng 3x6mm	m	140,0	30,00 0,00	4200,00 0,00
Total Echipament electric						46597,38
Inclusiv salariu						16138,80
1.2. Iluminat electric						
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350-EIPIH-123	buc	2,0	177,76 136,65	355,53 273,31
67	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-63A	buc	2,0	216,07 162,02	432,15 324,05
68		Automat BH-63-3P-63A	buc	2,0	128,00 0,00	256,00 0,00
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-63-1P B 10	buc	14,0	134,34 89,95	1880,71 1259,29
70		Automat BA47-63-1P B 10	buc	14,0	22,00 0,00	308,00 0,00
71		Sina nula N 24 cleme	buc	2,0	24,36 0,00	48,72 0,00
72		Sina nula PE 24 cleme	buc	2,0	24,36 0,00	48,72 0,00
73	08-03-594-8	Corp de iluminat cu l?mpi panou LED 40wT montat separat pe suspensii (bare),	100 buc	0,73	11983,03 10667,10	8747,61 7786,98
74		Panou LED 40 WT	buc	73,0	300,00 0,00	21900,00 0,00
75	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HPIO 1x9 LED	100 buc	0,69	5966,50 5091,38	4116,88 3513,05
76		Corp iluminat HPIO 1x9LED cu lampi	buc	69,0	320,00 0,00	22080,00 0,00
77	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HPIO 2x9 LED	100 buc	1,38	5966,50 5091,38	8233,77 7026,10
78		Corp iluminat HPIO 1x9LED cu lampi	buc	138,0	320,00 0,00	44160,00 0,00
79	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EM103 LED EXIT	100 buc	0,03	6167,33 5662,21	185,02 169,87
80		Indicator de perete EM103 cu lampi	buc	3,0	165,00 0,00	495,00 0,00
81	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,OPL 2x18 LED 120cm	100 buc	0,13	8454,92 6688,56	1099,14 869,51
82		Corp iluminat OPL 2x18 LED 120cmcu lampi	buc	13,0	330,00 0,00	4290,00 0,00
83	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa lampa bactericida fara pret	100 buc	0,16	5969,35 5091,38	955,10 814,62
84	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa la scara	100 buc	1,1	2415,96 2277,57	2657,55 2505,33
85		Intreruptor cu o clapa la scara	buc	110,0	25,00 0,00	2750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
86	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C 16-122-650	100 buc	0,4	1884,01 1856,65	753,61 742,66
87		Intreruptor cu o clapa CI6-122-650	buc	40,0	25,00 0,00	1000,00 0,00
88	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3	1918,20 1891,25	575,46 567,37
89		Intreruptor cu doua clape C56-124-650	buc	30,0	30,00 0,00	900,00 0,00
90		Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc	130,0	2,00 0,00	260,00 0,00
91		Коробка ответвительная У197	buc	350,0	5,00 0,00	1750,00 0,00
92		Коробка ответвительная У995У3	buc	45,0	8,00 0,00	360,00 0,00
93	08-03-545-5	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 10 mm2, cantitate cleme, pina la 4N810	buc	48,0	210,64 138,38	10110,58 6642,43
94	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	8,6	3500,04 2975,26	30100,33 25587,20
95	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	23,8	3500,04 2975,26	83301,00 70811,09
96	08-02-166-2	Manson de cuplare, din plumb, cu carcasa de protectie, pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, cu umplerea carcasei cu masa, sectiunea conductorilor, pina la: 35 mm2	buc	19,0	562,45 493,57	10686,58 9377,82
97		Cablu VVG ng 2x1,5mm	m	150,0	6,00 0,00	900,00 0,00
98		Cablu VVG ng 3x2,5mm	m	2500,0	13,00 0,00	32500,00 0,00
99		Cablu VVG ng 4x2,5mm	m	410,0	18,00 0,00	7380,00 0,00
100		Cablu VVG ng 5x2,5mm	m	180,0	24,00 0,00	4320,00 0,00
101		Manson cuplare sect 16x35mm	buc	19,0	66,00 0,00	1254,00 0,00
Total Iluminat electric						311151,46
Inclusiv salariu						138270,70
1.3. Lucrari de demontare						
102	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	110,0	12,69 12,69	1395,37 1395,37
103	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	135,0	3,46 3,46	467,05 467,05
104	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc	2,0	21,91 21,91	43,82 43,82
Total Lucrari de demontare						1906,24
Inclusiv salariu						1906,24
Прямые затраты			lei		359655,08	
Asigurari sociale			24,00 %		37515,78	
Transportare materiale			4,00 %		7631,21	

1	2	3	4	5	6	7
		Total		100,00 +		404802,06
		Cheltuieli de regie		50,00 %		78157,87
		Total		100,00 +		482959,93
		Beneficiu de deviz		3,00 %		14488,80
Total Lucrari de montare						497448,73
Inclusiv salariu						156315,74
2. Lucrari tie constructie						
105	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	300,0	<u>51,89</u> 51,89	<u>15568,20</u> 15568,20
106	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	300,0	<u>17,43</u> 13,84	<u>5228,52</u> 4151,52
107	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	38,0	<u>17,30</u> 17,30	<u>657,32</u> 657,32
108	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	38,0	<u>9,71</u> 8,65	<u>368,87</u> 328,66
109	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	6,0	<u>28,83</u> 28,83	<u>172,98</u> 172,98
110	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,0	<u>14,41</u> 14,41	<u>115,32</u> 115,32
Прямые затраты				lei		22111,21
Asigurari sociale				24,00 %		5038,56
Transportare materiale				4,00 %		35,87
Total				100,00 +		27185,64
Cheltuieli de regie				10,00 %		2718,56
Total				100,00 +		29904,20
Beneficiu de deviz				3,00 %		897,13
Total Lucrari tie constructie						30801,33
Inclusiv salariu						20994,01
3. Utilaj						
111		Dulap ЩРН-24(3)	buc	4,0	<u>460,00</u> 0,00	<u>1840,00</u> 0,00
112		Dulap de distributie ЩРН 12(3)	buc	2,0	<u>380,00</u> 0,00	<u>760,00</u> 0,00
Прямые затраты				lei		2600,00
Cheltuieli de aprovizionare si depozitar				1,20 %		31,20
Total Utilaj						2631,20
Inclusiv salariu						0,00
Прямые затраты				lei		530881
TVA				20,00 %		106176

Total deviz:
Inclusiv salariu

637058
177310

Director

Alexandru Varinschii

(denumirea obiectivului)

Oferta "Varincom" SRL
Borderoul de resurse № D5
Illuminat electric

Valoarea de deviz 637058 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2677,931	57,66	154409,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	75,84	57,66	4372,93
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,06	57,66	1906,24
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,26	57,66	2782,67
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	240,0	57,66	13838,40
Total manopera						177310

Material:

1.	005001	Automat BH-63-3P-63A	buc	3,0	128,00	384,00
2.	005002	Automat BA47-63-1P C 16	buc	13,0	22,00	286,00
3.	005003	Automat BA47-63-1P C 6	buc	2,0	22,00	44,00
4.	005004	AutomatBA47-63-1P C 10	buc	1,0	22,00	22,00
5.	005005	Sina nula N 24 cleme	buc	6,0	24,36	146,16
6.	005006	Sina nula PE 24 cleme	buc	6,0	24,36	146,16
7.	005011	AutomatBH-63-3P-40A	buc	2,0	68,00	136,00
8.	005012	Automat AVDT-63 16A	buc	15,0	220,00	3300,00
9.	005013	Automat 32A AVDT63 2P 320	buc	4,0	220,00	880,00
10.	005021	BH-63-3P-25 A	buc	2,0	68,00	136,00
11.	005023	Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc	10,0	22,00	220,00
12.	005025	Automat BA-47-63-3P-10 A	buc	1,0	22,00	22,00
13.	005026	Automat AVDT-63 10A	buc	2,0	218,66	437,32
14.	005031	Limitator tensiune OPIB-C	buc	1,0	322,00	322,00
15.	005032	Priza EER 16 -028-10	buc	156,0	25,00	3900,00
16.	005033	Priza EER 16 -128-10 cu 2 locuri	buc	8,0	35,00	280,00
17.	005034	Priza de fisa Ps32-006	buc	3,0	25,00	75,00
18.	005035	Furca B32-001	buc	1,0	15,00	15,00
19.	005036	Rama cu 2 locuri EEM-G-302-10	buc	60,0	26,00	1560,00
20.	005037	Rama cu 3 locuri EEM-G-303-10	buc	10,0	34,00	340,00
21.	005038	Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc	290,0	2,00	580,00
22.	005039	Коробка ответвительная У995УЗ	buc	25,0	8,00	200,00
23.	005040	Коробка ответвительная У995УЗ	buc	60,0	8,00	480,00
24.	005041	Коробка распаечная КП-2 УЗ	buc	90,0	11,00	990,00
25.	005051	Furtun metalic d32mm	m	50,0	15,00	750,00
26.	005052	Consola 340x54	buc	30,0	50,00	1500,00
27.	0050521	Furtun metalic d28mm	m	250,0	12,00	3000,00
28.	005053	Profil 36x2000x1,5 У33-y-1,5	buc	6,0	30,00	180,00
29.	005054	Scoaba universala tavan artl	buc	15,0	2,00	30,00
30.	005061	Cablu VVG ng 3x2,5mm	m	2600,0	13,00	33800,00
31.	005062	Cablu VVG ng 3x6mm	m	140,0	30,00	4200,00
32.	005063	Cablu VVG ng 2x1.5mm	m	150,0	6,00	900,00
33.	005064	Cablu VVG ng 4x2,5mm	m	410,0	18,00	7380,00
34.	005065	Cablu VVG ng 5x2,5mm	m	180,0	24,00	4320,00
35.	005066	Manson cuplare sect 16x35mm	buc	19,0	66,00	1254,00
36.	005072	Automat BA47-63-1P B 10	buc	14,0	22,00	308,00

37.	005073	Panou LED 40 WT	buc	73,0	300,00	21900,00
38.	005074	Corp iluminat HUU 2x9LED cu lampi	buc	69,0	320,00	22080,00
39.	005075	Corp iluminat HUU 2x9LED cu lampi	buc	138,0	320,00	44160,00
40.	005076	Indicator de perete EM103 cu lampi	buc	3,0	165,00	495,00
41.	005077	Corp iluminat OPL 2x18 LED 120cmcu lampi	buc	13,0	330,00	4290,00
42.	005080	Intreruptor cu o clapa la scara	buc	110,0	25,00	2750,00
43.	005081	Intreruptor cu o clapa C16-122-650	buc	40,0	25,00	1000,00
44.	005082	Intreruptor cu doua clape C56-124-650	buc	30,0	30,00	900,00
45.	005083	Коробка ответвительная У197	buc	350,0	5,00	1750,00
46.	005090	Dulap ЩРН-24(з)	buc	4,0	460,00	1840,00
47.	005092	Dulap de distributie ЩРН 12(з)	buc	2,0	380,00	760,00
48.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,015	15000,00	228,00
49.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,013	35000,00	465,50
50.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	1650,00	16,66
51.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	0,00	0,00
52.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,009	14000,00	127,40
53.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	35000,00	66,50
54.	1011477	Suruburi cu cap semirodunt 2,5x20 mm	t	0,000	35000,00	7,00
55.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,021	35000,00	749,00
56.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	35000,00	3,50
57.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	67,45	38,00	2563,10
58.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,2	35,00	7,00
59.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	33,122	55,00	1821,71
60.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	333,812	5,00	1669,06
61.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	92,743	15,00	1391,14
62.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	333,812	5,00	1669,06
63.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,974	35,00	34,09
64.	1019852	Vopsea	kg	16,786	38,00	637,87
65.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	30,0	10,00	300,00
66.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,188	220,00	41,36
67.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,152	10000,00	1520,00
68.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	518,36	1,65	855,29
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,19	0,00	0,00
70.	5009031	Scoabe	10 buc	609,6	2,00	1219,20
71.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,549	16,00	72,79
72.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1059,24	0,20	211,85
73.	5009062	Papuci de cablu	buc	347,7	1,50	521,55
74.	5009070	Racordari	10 buc	3,0	15,00	45,00
75.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	115,0	1,20	138,00
76.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,125	50,00	6,25
77.	5009109	Cirlig	buc	148,92	3,00	446,76
78.	5009113	Prezoane	buc	26,52	2,00	53,04
79.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,133	2,00	2,27
80.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,029	2,00	8,06
81.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,62	65,00	170,28
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	15,584	40,00	623,35
83.	5009619	Ate de cusut	kg	0,129	35,00	4,51
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,041	75,00	78,05
85.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	26,892	12,00	322,70
86.	5009816	Fisie de montaj	m	1101,6	0,30	330,48
87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0	5500,00	0,00
88.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,2	35,00	42,00
89.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	79,8	13,00	1037,40
90.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,948	55,00	52,14
91.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,739	72,00	269,24
Total materiale de constructii						194277

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	17,472	40,00	698,87
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,2	25,00	180,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,2	25,00	180,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	941,99	5,00	4709,95
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	157,516	15,00	2362,74
6.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,32	55,00	72,60
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,32	25,00	33,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,348	40,00	13,94
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,57	15,00	98,55
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,88	25,00	122,00
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,512	25,00	137,80
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	68,428	15,00	1026,42
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	208,692	15,00	3130,38
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,7	5,00	13,50
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,82	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						12780

Total:

Прямые затраты	lei	530881
TVA	20,00 %	106176

Total deviz:

637058

Director

Alexandru Varinschii

Obiect: **Reparatia incaperilor IMSP Institutul de Medicina
Urgenta din str. T. Ciorba 1.Traumatologia septica bloc
1, cota 16.5m**

**Oferta "Varincom" SRL
Catalog de prețuri unitare № D5
Iluminat electric
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,ЩРН-24	buc			177,76
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-63A	buc			216,07
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	38,00	2,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	55,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	72,00	5,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	40,00	0,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
3		Automat BH-63-3P-63A	buc			128,00
						0,00
	005001	Automat BH-63-3P-63A	buc	1,0000	128,00	128,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 ABA47-63-1P C 16	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
5		Automat BA47-63-1P C 16	buc			22,00
						0,00
	005002	Automat BA47-63-1P C 16	buc	1,0000	22,00	22,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 BA47-63-1P C 6	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
7		Automat BA47-63-1P C 6	buc			22,00
						0,00
	005003	Automat BA47-63-1P C 6	buc	1,0000	22,00	22,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-63-1P C 10	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
9		Automat BA47-63-1P C 10	buc			22,00
						0,00
	005004	Automat BA47-63-1P C 10	buc	1,0000	22,00	22,00
10		Sina nula N 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005005	Sina nula N 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
11		Sina nula PE 24 cleme	buc			24,36

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	005006	Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, IIP _H -24	buc			177,76
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
13	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-40A	buc			216,07
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	38,00	2,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	55,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	72,00	5,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	40,00	0,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
14		Automat BH-63-3P-40A	buc			68,00
						0,00
	005011	Automat BH-63-3P-40A	buc	1,0000	68,00	68,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A AVDT-63	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
16		Automat AVDT-63 16A	buc			220,00
						0,00
	005012	Automat AVDT-63 16A	buc	1,0000	220,00	220,00
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 32A AVDT63 2P 320	buc			210,21
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	72,00	2,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	40,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
18		Automat 32A AVDT63 2P 320	buc			220,00
						0,00
	005013	Automat 32A AVDT63 2P 320	buc	1,0000	220,00	220,00
19		Sina nula N 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005005	Sina nula N 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
20		Sina nula PE 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005006	Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,ЩРН-24	buc			177,76
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-40A	buc			216,07
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	38,00	2,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	55,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	72,00	5,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	40,00	0,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
23		Automat BH-63-3P-40A	buc			68,00
						0,00
	005011	AutomatBH-63-3P-40A	buc	1,0000	68,00	68,00
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 32A AVDT63 2P 320	buc			210,21
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	35,00	0,49

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	72,00	2,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	40,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
25		Automat 32A AVDT63 2P 320	buc			220,00
						0,00
	005013	Automat 32A AVDT63 2P 320	buc	1,0000	220,00	220,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A AVDT-63	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
27		Automat AVDT-63 16A	buc			220,00
						0,00
	005012	Automat AVDT-63 16A	buc	1,0000	220,00	220,00
28		Sina nula N 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005005	Sina nula N 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
29		Sina nula PE 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005006	Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИПН-24	buc			177,76
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
31		Automat BH-63-3P-25 A	buc			68,00
						0,00
	005021	BH-63-3P-25 A	buc	1,0000	68,00	68,00
32		Automat BH-63-3P-25A	buc			68,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	005021	BH-63-3P-25 A	buc	1,0000	68,00	68,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 25 A BA-47-63-3P-10 A	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
34		Automat BA-47-63-3P-10 A	buc			22,00
						0,00
	005025	Automat BA-47-63-3P-10 A	buc	1,0000	22,00	22,00
35		Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc			22,00
						0,00
	005023	Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc	1,0000	22,00	22,00
36		Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc			22,00
						0,00
	005023	Automat BA-47-63-1P- 6 A	buc	1,0000	22,00	22,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A AVDT-63	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
38		Automat AVDT-63 10A	buc			218,66
						0,00
	005026	Automat AVDT-63 10A	buc	1,0000	218,66	218,66
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare OИB-C	buc			65,76
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
40		Limitator tensiune OIIB-C	buc			322,00 0,00
	005031	Limitator tensiune OIIB-C	buc	1,0000	322,00	322,00
41		Sina nula N 24 cleme	buc			24,36 0,00
	005005	Sina nula N 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
42		Sina nula PE 24 cleme	buc			24,36 0,00
	005006	Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa EER 16 -028-10	100 buc			2336,77 2196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1650,00	5,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	72,00	30,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
44		Priza EER 16 -028-10	buc			25,00 0,00
	005032	Priza EER 16 -028-10	buc	1,0000	25,00	25,00
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa doua locuri EER16-128-10	100 buc			2337,77 2196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1650,00	6,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	72,00	30,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
46		Priza EER 16 -128-10 cu 2 locuri	buc			35,00 0,00
	005033	Priza EER 16 -128-10 cu 2 locuri	buc	1,0000	35,00	35,00
47	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara Ps32-006	100 buc			4441,04 4232,24
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4232,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	0,00	0,00
48		Priza de fisa Ps32-006	buc			25,00 0,00
	005034	Priza de fisa Ps32-006	buc	1,0000	25,00	25,00
49		Furca B32-001	buc			15,00 0,00
	005035	Furca B32-001	buc	1,0000	15,00	15,00
50		Rama cu 2 locuri EEM-G-302-10	buc			26,00 0,00
	005036	Rama cu 2 locuri EEM-G-302-10	buc	1,0000	26,00	26,00
51		Rama cu 3 locuri EEM-G-303-10	buc			34,00 0,00
	005037	Rama cu 3 locuri EEM-G-303-10	buc	1,0000	34,00	34,00
52		Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc			2,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	005038	Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc	1,0000	2,00	2,00
53		Коробка ответвительная У995УЗ	buc			8,00
						0,00
	005039	Коробка ответвительная У995УЗ	buc	1,0000	8,00	8,00
54		Коробка ответвительная У996УЗ	buc			8,00
						0,00
	005040	Коробка ответвительная У995УЗ	buc	1,0000	8,00	8,00
55		Коробка распаечная КП-2 УЗ	buc			11,00
						0,00
	005041	Коробка распаечная КП-2 УЗ	buc	1,0000	11,00	11,00
56	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior 28 mm	100 m			2893,20
						2000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	35000,00	75,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14000,00	42,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,20	2,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	1,20	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
57		Furtun metalic d28mm	m			12,00
						0,00
	0050521	Furtun metalic d28mm	m	1,0000	12,00	12,00
58	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior 32 mm	100 m			2894,60
						2000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	35000,00	77,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14000,00	42,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,20	2,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	1,20	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
59		Furtun metalic d32mm	m			15,00
						0,00
	005051	Furtun metalic d32mm	m	1,0000	15,00	15,00
60		Consola 340x54	buc			50,00
						0,00
	005052	Consola 340x54	buc	1,0000	50,00	50,00
61		Profil 36x2000x1,5 У33-y-1,5	buc			30,00
						0,00
	005053	Profil 36x2000x1,5 У33-y-1,5	buc	1,0000	30,00	30,00
62		Scoaba universala tavan artl	buc			2,00
						0,00
	005054	Scoaba universala tavan artl	buc	1,0000	2,00	2,00
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			929,13
						714,98

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14000,00	0,58
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35000,00	27,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35000,00	1,46
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	40,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	40,00	15,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
64		Cablu VVG ng 3x2,5mm	m			13,00
						0,00
	005061	Cablu VVG ng 3x2,5mm	m	1,0000	13,00	13,00
65		Cablu VVG ng 3x6mm	m			30,00
						0,00
	005062	Cablu VVG ng 3x6mm	m	1,0000	30,00	30,00
		1.2. Iluminat electric				
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350-EIQPH-123	buc			177,76
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	40,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
67	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH-63-3P-63A	buc			216,07
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	55,00	29,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	38,00	2,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	55,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	72,00	5,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	40,00	0,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
68		Automat BH-63-3P-63A	buc			128,00
						0,00
	005001	Automat BH-63-3P-63A	buc	1,0000	128,00	128,00
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-63-1P B 10	buc			134,34
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	72,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	40,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
70		Automat BA47-63-1P B 10	buc			22,00
						0,00
	005072	Automat BA47-63-1P B 10	buc	1,0000	22,00	22,00
71		Sina nula N 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005005	Sina nula N 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
72		Sina nula PE 24 cleme	buc			24,36
						0,00
	005006	Sina nula PE 24 cleme	buc	1,0000	24,36	24,36
73	08-03-594-8	Corp de iluminat cu l?mpi panou LED 40wT montat separat pe suspensii (bare),	100 buc			11983,03
						10667,10
	1	Muncitor	h-om	185,0000	57,66	10667,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1650,00	5,20
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,00	4,08
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	65,00	200,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2700	40,00	170,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	64,6000	5,00	323,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2700	0,00	0,00
74		Panou LED 40 WT	buc			300,00
						0,00
	005073	Panou LED 40 WT	buc	1,0000	300,00	300,00
75	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПО 1x9 LED	100 buc			5966,50
						5091,38
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5091,38
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35000,00	106,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	16,00	32,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	2,00	2,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	72,00	22,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	40,00	54,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
76		Corp iluminat НПО 1x9LED cu lampi	buc			320,00
						0,00
	005074	Corp iluminat НУО 2x9LED cu lampi	buc	1,0000	320,00	320,00
77	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПО 2x9 LED	100 buc			5966,50
						5091,38
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5091,38
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35000,00	106,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	16,00	32,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	2,00	2,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	72,00	22,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	40,00	54,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
78		Corp iluminat НПО 1x9LED cu lampi	buc			320,00
						0,00
	005075	Corp iluminat НУО 2x9LED cu lampi	buc	1,0000	320,00	320,00
79	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EM103 LED EXIT	100 buc			6167,33

1	2	3	4	5	6	7
						5662,21
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5662,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	5500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	72,00	15,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	40,00	44,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
80		Indicator de perete EM103 cu lampi	buc			165,00
						0,00
	005076	Indicator de perete EM103 cu lampi	buc	1,0000	165,00	165,00
81	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2,OPL 2x18 LED 120cm	100 buc			8454,92
						6688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1650,00	5,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,00	4,08
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	40,00	107,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
82		Corp iluminat OPL 2x18 LED 120cmcu lampi	buc			330,00
						0,00
	005077	Corp iluminat OPL 2x18 LED 120cmcu lampi	buc	1,0000	330,00	330,00
83	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa lampa bactericida fara pret	100 buc			5969,35
						5091,38
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5091,38
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35000,00	109,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	16,00	32,64
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	2,00	2,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	72,00	22,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	40,00	54,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
84	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa la scara	100 buc			2415,96
						2277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2277,57
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35000,00	6,36
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35000,00	9,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,00	2,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	72,00	7,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	40,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
85		Intreruptor cu o clapa la scara	buc			25,00
						0,00
	005080	Intreruptor cu o clapa la scara	buc	1,0000	25,00	25,00
86	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa,C 16-122-650	100 buc			1884,01
						1856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1650,00	5,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
87		Intreruptor cu o clapa CI6-122-650	buc			25,00
						0,00
	005081	Intreruptor cu o clapa CI6-122-650	buc	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
88	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1918,20 — 1891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1891,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1650,00	4,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
89		Intreruptor cu doua clape C56-124-650	buc			30,00 — 0,00
	005082	Intreruptor cu doua clape C56-124-650	buc	1,0000	30,00	30,00
90		Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc			2,00 — 0,00
	005038	Коробка установочная КУВ-1 М УХЛЗ	buc	1,0000	2,00	2,00
91		Коробка ответвительная У197	buc			5,00 — 0,00
	005083	Коробка ответвительная У197	buc	1,0000	5,00	5,00
92		Коробка ответвительная У995У3	buc			8,00 — 0,00
	005040	Коробка ответвительная У995У3	buc	1,0000	8,00	8,00
93	08-03-545-5	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 10 mm2, cantitate cleme, pina la4N810	buc			210,64 — 138,38
	1	Muncitor	h-om	2,4000	57,66	138,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	35,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4900	55,00	26,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	35,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10000,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0080	55,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	72,00	1,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	40,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	0,00	0,00
94	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3500,04 — 2975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2975,26
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35000,00	22,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	15,00	37,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,00	33,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,20	4,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	40,00	16,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	75,00	2,25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	12,00	9,96
	5009816	Fisii de montaj	m	34,0000	0,30	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	40,00	10,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
95	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3500,04 — 2975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2975,26

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35000,00	22,79
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	15,00	37,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,00	33,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,20	4,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	40,00	16,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	75,00	2,25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	12,00	9,96
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,30	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	40,00	10,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
96	08-02-166-2	Manson de cuplare, din plumb, cu carcasa de protectie, pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, cu umplerea carcasei cu masa, sectiunea conductorilor, pina la: 35 mm2	buc			562,45 — 493,57
	1	Muncitor	h-om	8,5600	57,66	493,57
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	15000,00	12,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	40,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	75,00	0,18
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	4,2000	13,00	54,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
97		Cablu VVG ng 2x1,5mm	m			6,00 — 0,00
	005063	Cablu VVG ng 2x1.5mm	m	1,0000	6,00	6,00
98		Cablu VVG ng 3x2,5mm	m			13,00 — 0,00
	005061	Cablu VVG ng 3x2,5mm	m	1,0000	13,00	13,00
99		Cablu VVG ng 4x2,5mm	m			18,00 — 0,00
	005064	Cablu VVG ng 4x2,5mm	m	1,0000	18,00	18,00
100		Cablu VVG ng 5x2,5mm	m			24,00 — 0,00
	005065	Cablu VVG ng 5x2,5mm	m	1,0000	24,00	24,00
101		Manson cuplare sect 16x35mm	buc			66,00 — 0,00
	005066	Manson cuplare sect 16x35mm	buc	1,0000	66,00	66,00
		1.3. Lucrari de demontare				
102	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 — 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
103	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46 — 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
104	RpEG17C	Demontarea tablourilor electrice : bloc electric de apartament	buc			21,91 — 21,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,66	21,91
		2. Lucrari tie constructie				
105	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			51,89 — 51,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	57,66	46,13
106	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			17,43 — 17,43

1	2	3	4	5	6	7
						13,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,65	2,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
107	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			17,30 17,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
108	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,71 8,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,65	0,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
109	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			28,83 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
110	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,41 14,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
		3. Utilaj				
111		Dulap ІІСРН-24(3)	buc			460,00 0,00
	005090	Dulap ІІСРН-24(3)	buc	1,0000	460,00	460,00
112		Dulap de distributie ІІСРН 12(3)	buc			380,00 0,00
	005092	Dulap de distributie ІІСРН 12(3)	buc	1,0000	380,00	380,00

Director

Alexandru Varinschii